令和　　　年　　　月　　　日

佐世保市長

　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　後援依頼について

　下記のとおり大会（行事）を開催いたしますので佐世保市の後援をよろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	 大会の名称

	 大会の主催

 及び共催

	 主　管

	 その他後援

	 期　日

	 場　所

	 参加人数

	 参加料

	 参加対象者

	 趣旨及び

 後援依頼

 の理由

　※別紙実施要項添付